
Achizitie tevi conform ADV 1369941

I.D.: 83870240

Data publicarii	22.06.23	Coduri CPV	44163100-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 149,10 RON - 149,10 RON

Descriere: 2] Teava PVC Ø 50 [2 metri] - Buc. - $4.00 \times 9.66 = 38.64$ 3] Teava PVC Ø 50 [1 metru] - Buc. - $6.00 \times 4.86 = 29.16$ 4] Teava PVC Ø 50 [0.5 metri] - Buc. - $4.00 \times 2.70 = 10.80$ 5] Teava PPR Ø20 cu insertie - M. - $30.00 \times 2.35 = 70.50$ Total 149.10 Achizitia se realizeaza conform referat nr.22274, nr. 22276/, nr. 22277/, nr. 22278, nr. 22279, nr. 22280/ 16-06-2023 - Formatia Mobilier Urban, ADV 1369941, Oferta - nr. 22577/20-06-2023. Persoana de contact Dl. Cristian Stefan FLORESCU - 0764626160 (Sector Mobilier Urban), Alina STEFAN - 0737-747365 (Serviciu Achizitii Publice si Aprovizionare).
